
FÄLTKORT 2014 R2-8411 CX-769-2010 02S054
SLU,Jordbearbetning
Försöksserie: Bearbetning - kolmineralisering
Försöksvärd: Ultuna Egendom

       Uppsala
Ej skörd

Försöksledare Utförar-ansvarig

Johan Arvidsson tel 018-671172 Mulle       070-6772638

Försöksled

A. Plöjning
B. Djup kultivering
C. Grund kultivering
D. Direktsådd

Försöket är inte avsett för skörd utan bara koldioxidmätningar efter bearbetning
Rutfördelning i fält

                  I        II      III      IV
               B C D A  D A C B  C D B A  C D B A

Koordinater SWEREF99 N : SWEREF99 E :

Försöket ligger ca    m i    riktning från Norrpil o   Plöjn.riktn. o

BRUTTOYTA:    6  X  20  =  120   M²
____________________________________________
Allmänna uppgifter/anvisningar

Gröda:             Sort:

Förfrukt:

Sådd                    DATUM:   /

Uppkomst                DATUM:   /

Gödsling    medel   Kg/ha    Datum    /

OGRÄSBEKÄMPN    MEDEL KG/HA  DATUM    /

ÖVRIG BEKÄMPN                DATUM    /

OBS! Uppgifter om gröda, skörd m m skickas
till sixten.gunnarsson@slu.se

SKÖRDERUTA:        X       =       M²
____________________________________________
Graderingar och bestämningar

 Planttäthet vår  0-100 (PLS.SS)      Rutvis

 Planträkning vår (PL.XM2)            Rutvis

 Ogräsräkning vår (WE.XM2)            Rutvis

Provtagningar: Se PM



MANUELLA REGISTRERINGAR  ADBNR: 02S054  PLAN: R2-8411  LÄN/FNR: CX-769-2010 2013-07-30

Datum ->

Kod   ->

Ruta/Led

1 B

2 C

3 D

4 A

5 D

6 A

7 C

8 B

9 C

10 D

11 B

12 A

13 D

14 B

15 A

16 C


